國立中山大學碩博士班招生委員會 公告
發文日期：中華民國 112 年 1 月 4 日
發文字號：中教發字第 1110701583 號

主旨：公告本校 112 學年度國際金融研究學院《國際資產管理研

究所》招生考試錄取名單。

公告事項：

一、正取生依應考證號碼排序。

二、考生可於 112 年 1 月 6日中午 12:00 起，至成績單補印系

統(本校首頁/招生資訊/招生考試/點選「成績單補印系統」)

補印通知單。

國際資產管理研究所

企業組 正取 貳拾肆名

 張宇婷(L92210001) 洪端懋(L92210002) 黃博群(L92210003)

  張育晟(L92210004) 鄭鈴燁(L92210005) 王華成(L92210006)

  王貞媛(L92210007) 盧建丞(L92210008) 賴柔穎(L92210009)

  吳孟儒(L92210010) 陳銘福(L92210011) 王智民(L92210012)

  劉謹儀(L92210013) 黃國鑫(L92210014) 潘奕君(L92210015)

  許嘉雯(L92210016) 李昱瑭(L92210017) 葉相甫(L92210018)

  江庭蔚(L92210019) 吳姵珊(L92210020) 高元宏(L92210021)

  林婷柔(L92210022) 林資華(L92210023) 林靜凰(L92210024)

一般組

 <<無人報考>>